滋賀県済生会公告第 2 号

済生会滋賀県病院 床頭台等設置運営業務委託に係る

公募型プロポーザルの実施について

社会福祉法人恩賜

財団済生会滋賀県病院では、床頭台等設置運用を行なう受託者を選定し、公募型

プロポーザル方式による手続きを次のとおり公告する。

公示日 令和 7年 7月 7日

社会福祉法人
恩賜

財団済生会滋賀県病院

院長  三木 恒治

1．事業概要

（1）事 業 名  済生会滋賀県病院 床頭台等設置運営業務委託

（2）場  所  滋賀県栗東市大橋二丁目 4 番 1 号

（3）事業内容  ベッドサイド等に床頭台（テレビ、冷蔵庫、金庫等）を設置するほか、

各病棟のランドリースペースに洗濯機、乾燥機を設置、その他機器を

設置し、それらの管理運営を行なう。（詳細は仕様書のとおり）

（4）契約期間  2025 年 11 月 1 日から 2032 年 10 月 31 日までの 7 年間

2．担当部署（窓口）

社会福祉法人
恩賜

財団済生会滋賀県病院 総務課 古田 ・ 石原

〒520-3046 滋賀県栗東市大橋二丁目 4 番 1 号

TEL：077-552-1221（代）

FAX：077-553-8259

Mail：ishihara-y@saiseikai-shiga.jp

3．事業の詳細な説明等

事業の詳細な内容は、「済生会滋賀県病院 床頭台等設置運営業務委託に係る公募型

プロポーザル実施要項」等による。